
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:38

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-sk720t-72cm-p-70.html

  
Řezací plotr SK720T 72CM

Cena s DPH 11 270.00 Kč

Cena bez DPH 9 314.05 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10074

Kod EAN 859872018077

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Řezačka Fólií SK720T 72CM

Řezačka se vyznačuje jednoduchým ovládáním, vysokou odolností mechanických součástí a
softwarem, který umožňuje snadné vytváření vlastních projektů a importování výkresů z běžných
grafických programů. S plotrem můžete úspěšně řezat vzory na různých typech samolepicích fólií.

Samolepicí fólie i pro výrobu technických výkresů.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-sk720t-72cm-p-70.html


 

Plotry, které nabízíme řežou a kreslí, což je činí vhodnými pro mnoho společností. Používají se v
tiskárnách, reklamních agenturách, designových studiích, dílnách pro zpracování kamene a

modelářských dílnách.
Plotry se používají všude tam, kde je potřeba řezat nebo gravírovat různé druhy fólií:

Samolepicí, reklamní, bannery, pískování, FLEX, FLOCK atd., papír (papírové listy, karton) a také
tam, kde je potřeba vytvářet technické výkresy, například v architektonických a designových

studiích.

Plotr funguje na základě řezného nože.
Je vybaven přítlačnými válečky (což umožňuje přesné nastavení a polohování).

Materiál je umístěn pod nožem, zatímco LCD panel umožňuje změnu
provozních parametrů v reálném čase.

vygenerováno v programu shopGold



 

Nabízené zařízení má vestavěný USB port, takže není potřeba kupovat adaptéry, které ne vždy
fungují.

Sada také obsahuje tři řezné nože.

Plotr je vybaven LCD panelem, pomocí kterého můžeme:

Nastavit pozici nože
Posunout materiál k řezání

Nastavit rychlost řezání
Nastavit sílu řezu

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Rychlost a tlak lze nastavit během práce! Toto nezpůsobuje žádné zkreslení ani kompresi.

Technické údaje:

Velikost 720 mm
Typy nožů Standardní Roland

nože
Pohyb hlavy Krokový motor

Rozhraní USB
Maximální šířka řezu 630 mm

Maximální šířka
materiálu

720 mm

vygenerováno v programu shopGold



 

Maximální tlak 500 gramů
Maximální rychlost 800 mm/s

Paměť 4 MB
Počet přítlačných

válečků
3

Napájení 230V AC 50/60Hz
Přesnost 0,127 mm
Rozlišení 0,0254 mm/KROK

Sada obsahuje:

Plotr
3 přítlačné válečky

3 nože
Řezná hlava
Kreslicí hlava

Stojan se dvěma válečky (dva válečky stojanu umožňují volné uspořádání a odvíjení role fólie během
řezání).

USB kabel
Napájecí kabel

Software SignMaster - TRVALÁ LICENCE

24 měsíců záruka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

